平成27年2月6日
各   位

    会 社 名    花月園観光株式会社
     代表者名      代表取締役社長

          松尾　嘉之輔
               （コード番号 9674 東証第2部）
     問合せ先      総務部長

          堤  道 雄
               （ＴＥＬ 045-228-8860)

    　当社は、平成27年３月期の期末決算より、従来の単体決算から連結決算に移行いた
　　しますので、平成27年３月期通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせ
　　いたします。

記

平成27年3月期通期連結業績予想数値   （平成26年4月1日～平成27年3月31日）

売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通　期 382 91 84 81 4.63

連結決算開始について

        当社は、平成27年１月30日に開催の取締役会において株式会社サテライト横浜の
      全株式を取得し、子会社化することを決議いたしました。これに伴い、平成27年３
　　　月期期末決算より連結決算へ移行いたします。

    (注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づ
         き作成したものであります。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数
         値と異なる結果となる可能性があります。

    以  上

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ